
onenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Kristýna Greplová 

Oponent bakalářské práce:      prof. Ing. Josef Navrátil, DrSc. 

Akademický rok: 2010 – 2011  

 
Téma bakalářské práce:  Plánovací systém a operativní plánování v podniku 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce           X    

2 Splnění cílů práce       X    

3 Teoretická část práce       X    

4 Praktická část práce        X   

5 Formální úprava práce       X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
     Kristýna Greplová zpracovala formou pojednání bakalářskou práci na téma: „Plánovací 
systém a operativní plánování v podniku“. Práce obsahuje 67 stran textu, z toho 5 stran příloh. 
     Obsahem teoretické části práce je zjednodušený popis základních prvků a zásad 
efektivního plánování a jeho základní členění, objasnění operativního plánování v podniku a 
krátký popis plánovacího systému v organizacích.   
     Praktická část bakalářské práce obsahuje nejprve základní údaje a charakteristiku podniku 
Moravel, a.s., včetně historie a profilu podniku, jeho vlastnickou strukturu a management. 
Poté zpracovatelka zařadila do bakalářské práce kapitolu, ve které se pokouší o obecnou 
charakteristiku malých a středních podniků v ČR, včetně aktuálních informací o nich. Je 
evidentní, že obsah této kapitoly není v uvedeném pořadí kapitol příliš vhodný. Další kapitola  
 



 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
je věnována navrhovaným opatřením. Z předchozích částí práce není zřejmé, čím jsou 
navrhovaná opatření zdůvodněna.   
     Bakalářská práce je zakončena stručným závěrem, ve kterém se zpracovatelka snaží 
shrnout výsledky své práce.           
     Bakalářská práce má dobrou formální úpravu, na str. 43 jsou uvedeny pouze tři řádky 
textu, text na str. 44 měl být uveden na str. 43 a to v běžném textovém formátu, neboť se 
jedná pouze o výčet dodavatelů společnosti Moravel. Jazykové stránce je v práci věnována 
potřebná pozornost, přesto lze vysledovat několik gramatických chyb.  
     Předloženou bakalářskou práci doporučuji předložit k obhajobě.   
 
 
 
 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 
Objasněte důvody, které Vás vedou k opatřením navrhovaným v šesté kapitole.   
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:   C - dobře 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 25. května 2011 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


